
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Poz. 28 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw polityki spójności po 2027 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw polityki spójności po 2027 roku, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wypracowanie stanowiska Ministra w procesie negocjacji polityki spójności po 2027 roku w 

ramach Wieloletnich Ram Finansowych po 2027 roku; 

2) wypracowanie priorytetów negocjacyjnych dla Ministra w zakresie polityki spójności po 

2027 roku; 

3) analiza i ocena relacji polityki spójności z innymi politykami i instrumentami wsparcia oraz 

formułowanie postulatów Ministra w tym zakresie; 

4) formułowanie propozycji strategii negocjacyjnej Polski w zakresie polityki spójności po 

2027 roku na forum europejskim; 

5) analiza rozwiązań dotyczących polityki spójności po 2027 roku wypracowanych przez Komisję 

Europejską i inne instytucje unijne, państwa członkowskie oraz przedstawicieli strony 

samorządowej; 

6) współpraca w zakresie wymiany informacji i uzgadniania stanowisk z Kancelarią Prezesa Rady 

Ministrów oraz innymi urzędami obsługującymi członków Rady Ministrów, a w przypadku 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 28 

 

 
 

powołania – również z zespołem do spraw negocjacji Wieloletnich Ram Finansowych po 

2027 roku; 

7) zapewnienie bieżącej wymiany informacji na temat prowadzonych działań oraz postępu prac 

między członkami Zespołu. 

§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Sekretarz Stanu albo Podsekretarz Stanu wskazany pisemnie przez Ministra; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Strategii; 

3) Członkowie: 

a) Dyrektor Biura Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw polsko-ukraińskiej współpracy 

rozwojowej, 

b) Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, 

c) Dyrektor Departamentu Koordynacji Krajowego Planu Odbudowy, 

d) Dyrektor Departamentu Koordynacji Wdrażania Funduszy Unii Europejskiej, 

e) Dyrektor Departamentu Programów Infrastrukturalnych, 

f) Dyrektor Departamentu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego, 

g) Dyrektor Departamentu Prawnego, 

h) Dyrektor Departamentu Programów Pomocowych, 

i) Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych, 

j) Dyrektor Departamentu Programów Regionalnych, 

k) Dyrektor Departamentu Promocji Funduszy Europejskich, 

l) Dyrektor Departamentu Rozwoju Cyfrowego, 

m) Dyrektor Departamentu Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej, 

n) Dyrektor Departamentu Programów Wsparcia Innowacji i Rozwoju, 

o) Dyrektor Departamentu Współpracy Terytorialnej, 

p) Dyrektor Departamentu Zgodności Rozliczeń Środków Europejskich; 

4) Sekretarz – wyznaczony przez Przewodniczącego pracownik Departamentu Strategii. 

2. Członek Zespołu może wyznaczyć osobę zastępującą go w pracach Zespołu poprzez 

przekazanie informacji na adres poczty elektronicznej Sekretarzowi Zespołu. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział również inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

§ 5. Przewodniczący Zespołu może powoływać grupy eksperckie złożone z Członków Zespołu, 

pracowników niewymienionych w § 4 ust. 1 pkt 3 oraz ekspertów zewnętrznych do realizacji zadań 

wskazanych przez Zespół. 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 3 – Poz. 28 

 

 
 

§ 6. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3) ustalanie porządku posiedzeń Zespołu; 

4) planowanie i organizowanie prac Zespołu. 

3. Do zadań Sekretarza należy: 

1) przygotowanie i obsługa posiedzeń Zespołu; 

2) koordynowanie przygotowania informacji i dokumentów niezbędnych na potrzeby posiedzeń 

Zespołu; 

3) prowadzenie dokumentacji Zespołu, w tym sporządzanie protokołu z posiedzeń Zespołu oraz 

przesłanie protokołu do Członków. 

§ 7. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na 

kwartał. 

2. Protokół z posiedzenia Zespołu podpisuje Przewodniczący. 

3. Posiedzenia Zespołu i grup eksperckich mogą odbywać się z wykorzystaniem dostępnej 

technologii, w formule on-line. 

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Strategii. 

§ 9. Zarządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2028 r. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

REGIONALNEJ 

 
 
 
 
 
 


